

**Årsredovisning för**  
**Himmelriket i Sverige AB**

559102-6793

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Erik Emanuel Sundin  
Verkställande direktör

2022-12-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Himmelriket i Sverige AB, 559102-6793, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning av vuxenleksaker via direkt lagerförsäljning, homepartyn och webbutik.  
Företagets säte är i Harmånger.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 957 182	1 422 600	1 714 313	1 494 911
Resultat efter finansiella poster	162 646	158 358	-46 705	-21 827
Soliditet %	47	33	9	6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med ca 38% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolagets försäljning påverkades av pandemin Covid-19 förra räkenskapsåret.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 716	151 804
Balanseras i ny räkning		151 804	-151 804
Årets resultat			128 963
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>154 520</b>	<b>128 963</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	154 520
Årets resultat	128 963
<b>Summa</b>	<b>283 483</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	283 483
<b>Summa</b>	<b>283 483</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 957 182	1 422 600
Övriga rörelseintäkter		61 081	89 003
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 018 263</b>	<b>1 511 603</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-860 468	-475 405
Övriga externa kostnader		-485 072	-467 467
Personalkostnader	2	-352 906	-306 530
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-148 834	-92 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 847 280</b>	<b>-1 341 402</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>170 983</b>	<b>170 201</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 337	-11 843
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 337</b>	<b>-11 843</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>162 646</b>	<b>158 358</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>162 646</b>	<b>158 358</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 683	-6 554
<b>Årets resultat</b>		<b>128 963</b>	<b>151 804</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	253 166	72 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>253 166</b>	<b>72 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	100 000	120 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>353 166</b>	<b>192 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		215 940	141 008
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>215 940</b>	<b>141 008</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		49 170	0
Övriga fordringar		19 170	1 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 866	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>71 206</b>	<b>1 009</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		67 707	278 779
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>67 707</b>	<b>278 779</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>354 853</b>	<b>420 796</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>708 019</b>	<b>612 796</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		154 520	2 716
Årets resultat		128 963	151 804
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>283 483</b>	<b>154 520</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>333 483</b>	<b>204 520</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	9 375
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>9 375</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		9 375	112 500
Leverantörsskulder		69 638	41 151
Skatteskulder		42 675	6 986
Övriga skulder		231 958	235 745
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 890	2 519
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>374 536</b>	<b>398 901</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>708 019</b>	<b>612 796</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 -</i>	<i>2020-09-01 -</i>
	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Goodwill

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	360 000	360 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	310 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>670 000</b>	<b>360 000</b>
Ingående avskrivningar	-288 000	-216 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-128 834	-72 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-416 834</b>	<b>-288 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>253 166</b>	<b>72 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
Ingående avskrivningar	-80 000	-60 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-100 000</b>	<b>-80 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>120 000</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Företagsinteckningar	600 000	600 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

## Underskrifter

Harmånger

*Erik Emanuel Sundin*  
Erik Emanuel Sundin  
Verkställande direktör

2022-12-13

Datum